1

國立中正大學教職員工宿舍區管理委員會第 40次會議紀錄

時間：中華民國 100 年 12 月 20 日（星期二）上午 8時 30 分
地點：教職員工單身宿舍 1樓（管理委員會辦公室）
主持人：程主任委員嘉彥                      紀錄：高萬壽先生
出席人員：阮金聲委員、劉建宏委員、蔡孟勳委員、胡文騏委員
請假人員：湯敬文委員、劉鋼委員
列席人員：鄒靜宜組長、何添榮先生

一、主席報告

二、宣讀第 39 次宿舍區管理委員會議紀錄
    決定：確定。

三、提案討論

    提案討論一
    提案單位：總務處保管組

案由：有關於二期學人宿舍 C、D棟地下停車場之斜坡和停車場地面相接
處，填補一些混凝土以增加平滑度案，再提請討論。

    說明：（一）本案經提 9月 15 日教職員工宿舍區管理委員會第 39次會議
決議：建請營繕組於 C、D棟地下停車場之斜坡和停車場地
面相接處，填補一些混凝土將振盪夾角補平，以減低車輛經
過時之震動；另外為免影響車輛進出，請安排於寒假期間施
工。

      （二）本案經簽會營繕組同仁評估後，確認施工期至少 11 天，且
為安全考量及工程需求，施工期間，C、D棟地下停車場需全
面禁止所有人車通行。為廣徵 C、D 棟同仁對此工程意見，
以為後續處理依據，保管組於 11 月 17 日至 30 日調查住宿
於該二棟同仁意見（調查表如附件 1，詳第 3 頁），同仁意
見彙整如附件 2，詳第 4頁（同意於 101 年 1月 18 日至 1月
29 日施工：39 戶；認為該改善工程無施作需要：15 戶；沒
意見：6戶；其他建議：1戶；研究進修：3戶）。

    決議：（一）同意於 101 年 1月 18 日至 1月 29 日進行二期學人宿舍 C、
D棟地下停車場坡道改善工程，惟請確實公告轉知該二棟住
戶需於 1月 17 日前將車輛開離地下停車場，以免開始施工
後，停於地下停車場之車輛無法再行移動。

         （二）請保管組調查 C、D棟住戶於施工期間會將車輛停於宿舍區
之需求，及單身教職員工宿舍住戶於施工期間可暫時提供停
車位予 C、D棟同仁之數量與位置，彙整後公告予 C、D棟同
仁知悉。

    提案討論二
    提案單位：總務處保管組

案由：有關 101 年度宿舍區 3位保全人員是否續約案，提請討論。

 2

    說明：（一）98 年 6月 10 日教職員工宿舍區管理委員會第 28 次會議決
議：建請未來宿舍保全人員簽約或續約前，能先徵詢宿舍區
管委會委員與住宿同仁意見，以留任服勤佳的保全人員，避
免因保全人員異動頻繁，無法即時提供適當妥切之服務。

          （二）保管組於 11月 8日 e-mail 請住宿同仁就目前任職之 3位保
               全人員表示意見，截至 11月 22 日止彙整同仁意見如附件 3，
               詳第 6頁。
    決議：同意續聘目前任職之 3位保全人員。

    提案討論三
    提案人：成教系蔡秀美副教授
    案由：為增進眷屬及老人運動，請學校准予住戶自行設置「地面高
          爾夫球場」案，提請討論。
    說明：（一）本運動適合老少婦女之休閒運動，各縣市盛行。
         （二）設置地點：明志亭前面樹下草場，學校僅須配合割草，
                         樹木不必砍伐。
               球場設置：標準球場規格為 50M－2洞、30M－2洞、25M
                         －2 洞、15M－2洞；因該場地所限，擬設置
                         4 洞（42M－1洞、30M－1洞、25M－1洞、
                         15M－1 洞）。
         （三）球場由眷屬自行設置，球具均自備。（場所不大較易維
               護）。本運動係地面上滾球，球不高飛或遠飛傷人。
         （四）場地位置圖如下所示，請參考。

    決議：同意住戶於明志亭前面樹下草場進行「地面高爾夫球」運動，

惟從事該項運動時，請注意周邊相關安全防護措施，以免誤

傷行人。

四、散會